
که چرا  کرده اید  آیا تا به حال فکر 
دانش آموزان، مدرسه را دوست 
ندارند و عاشق رنگ قرمز تقویم اند، یا از 
نشستن روی نیمکت ها و صندلی مدارس 
خوشحال نیستند؟ واضح است که در نظام 
آموزشی خبری از پویایی و انبساط خاطر 
نیست و بچه های نسل جدید همانند ما، 
به مدرسه احساس خوبی ندارند. روزگار 
کلمه »نخند«،  درس خواندن ما با سه 
»نپرس« و »تکان نخور« سپری شد. به 
گفتند دانش آموزی خوب است و  ما می 
نمره انضباطش ۲۰ می شود که پشت میز و 
نیمکت های خشک کلاس، دست به سینه 
بنشیند و به جای خنده های بلند تبسم کند 

گر لازم بود!  آن هم ا
دختر خوب در زمان ما بچه آرامی بود که حتی 
زنگ های تفریح هم مثل کسی که قصد متر 
کردن جایی را دارد آرام دور حیاط قدم بزند 
کسی شوخی  و دنبال دوستانش ندود و با
نکند و راه پله ها را روی سرش نگذارد. دختر 
خوب، سر کلاس درس هم دو گوش شنوا 
بود و هیچ ابهامی در ذهنش باقی نمی ماند 

و هیچ سؤالی به زبانش نمی آمد. 
دانش آموز ِ خوب ِ زمان ما بچه ای کم دردسر 
بود که برای مدیر، ناظم و معلم چالش ایجاد 
کرد، حتی به بهای تلخ گذشتن لحظات  نمی 
بودن در مدرسه بر او که وقتی زنگ تعطیلی 
مدرسه به صدا در می آمد، حس آزادشدن 
از فضایی تنگ و آزاردهنده را با دویدن به 
کرد.  سمت در خروج و جیغ زدن تخلیه می 
کودکی و دوران مدرسه خیلی از ما  روزگار 
که جرئت به  گذشت بدون این  گونه  این 
زبان آوردن حرف دلمان را داشته باشیم. ما 
می دانستیم باید یک جای کار ایراد داشته 
که بودن در مدرسه به جای دادن  باشد 
حسی خوب به ما احساس ترس، دلهره و 

نگرانی را به جانمان می ریخت.
گویند مدارس ما  کارشناسان می  امروز 
که بیشتر  همچنان شاداب سازی نشده 
بچه ها چنین احساسی نسبت به مدرسه 
دارند. مدرسه شاد جایی است که فرآیند 
تعلیم و تربیت در آن همراه با شور و طرب، 
تلاش و پشتکار و جوشش و حرکت اتفاق 
کنند در  که فکر می  می افتد. پس آن ها 
گویند و  مدرسه شاد، بچه ها فقط می 
می خندند و از درس خواندن جا می مانند 

کنند. اشتباه می 
که در آن سرور،  برای ایجاد مدرسه شاد 

نوعی احساس امنیت توأم با خوشی های 
کلی وجود دارد.  پایدار است، چند اصل 
در این مدارس دانش آموزان در اداره امور 
مدرسه مشارکت دارند، هرکدام از آن ها 
کنند و  گیری ها نقشی ایفا می  در تصمیم 
درعین حال که در انجام امور، استقلال نسبی 
کنند.  کلی تبعیت می  دارند از یک برنامه 
دانش آموزان این مدارس در سیستم طوری 
تربیت می شوند که حس احترام به خود، 
خوش بینی و حس تسلط بر سرنوشت در 
آن ها قوی است. آن ها به آینده نیز امید 
زیادی دارند و افق های پیش رویشان 
که دانش آموزان  روشن است. ضمن این 
باهم و کادر مدرسه با دانش آموزان ارتباط 
صمیمی و نزدیک دارند. در چنین فضایی، 
درس برای بچه ها راحت تر تفهیم می شود 
که  و برخلاف روش سنتی مدرسه داری  
آزادی دانش آموز در مدرسه را مانع یادگیری 
می داند- تعلیم و تربیت بچه ها بهتر و 

روان تر می شود.
 اما به تعبیر رکسانا سهولتی، روانشناس
  بالینی، رسیدن به این نقطه، هم عزم
»یعنی  نگرش؛  و هم تغییر  می خواهد 
کمتر پیدا  که در مدارس ما  دومؤلفه ای 
می شود. بااین حال شاداب سازی مدارس کاری 
نشدنی نیست. فقط کافی است عزم ها برای 
آن جزم شود و روی پیشنهادات کارشناسان 
برای تغییر رنگ و فرم لباس دانش آموزان 
و کادر مدرسه، استفاده از روش های فعال 
تدریس، افزایش بازدیدهای علمی و تفریحی، 
تشویق دانش آموزان با دادن کارت امتیاز، 
نمایش فیلم در مدرسه، دادن کارت تبریک 
به دانش آموزان و معلمان برای روز تولد، 
برگزاری مسابقه، ترغیب بچه ها به ساخت 
کالاهای دست ساز و برپایی نمایشگاه برای 
آن ها، ترویج شوخ طبعی، تشویق بچه ها به 
کاری و کاشت نهال در مدرسه و شکوفایی  گل 

خلاقیت ها در مدرسه فکر کرد.« 
بسیاری از ما روز اولی را که قدم به مدرسه 
گذاشتیم به یاد داریم، روزی که برای بسیاری 
کودکان، رنگ دلهره و دوری از خانواده   از 
که پدر و  را داشته است، بچه ها درحالی 
مادرهایشان جلوی در مدرسه ایستاده 
بودند، به همدیگر دست تکان می دادند و 
گرچه  با نگاهی تلخ از هم جدا می شدند. ا
این درد و رنج ورود به مدرسه تا حدی 
می تواند طبیعی باشد اما آنچه مسئله تلقی 
کودکان  که بسیاری از  می شود این است 

و نوجوانان حتی تا سال های پایانی دوره 
متوسطه تغییری در روحیه و احساسشان 

نسبت به مدرسه پدید نمی آید. 
 مشکل کجاست؟

گویند: هرگز حاضر نیستند،  والدین می 
کنند.  جایشان را با دانش آموزان عوض 
دوران مدرسه برای آن ها به مانند یك کابوس 
است؛ کابوسی که هر وقت در خواب می بینند 
دچار غم و اندوه می شوند. عجیب است که 
دانش آموزان نسل جدید هم علیرغم بهبود 
نسبی وضعیت مدارس، دل خوشی از نظام 
آموزشی ندارند و می خواهند بعد از پایان 
دوران متوسطه به سرعت از فضای مدرسه 
دور  شوند و روزهای کودکی و نوجوانی شان 
را با شتاب هرچه تمام تر به دست فراموشی 
کننده روزهای سخت  که تداعی  بسپارند، چرا
و بی روح و پر از هیجانات روحی نامناسب 
است و در آنجا احساس شادابی و سرزندگی 
کنند. اما به راستی سؤال اساسی این  نمی 
است که چرا بچه ها مدرسه را دوست ندارند؟ 
آیا چون در فضای آموزشی، سازوکار مناسب 
و بهینه ای برای پرورش استعدادهای آن ها 
مهیا نشده یا اینکه در ارتباط میان معلم ها و 

دانش آموزان مشکلاتی وجود دارد؟
آن طور که صبا مرشدی، روانشناس بالینی 
کودک پس از  که  گوید: »اولین جایی  می 

جدا شدن از خانواده با آن مواجه می شود، 
که چه طور در  مدرسه است. بنابراین، این 
مدرسه آموزش می بیند و با چه رفتارهایی 
روبه رو می شود، بسیار مهم است. کودکان 
در خانواده معمولا موردحمایت هستند و 
کنند اما وقتی  تا حدی احساس امنیت می 
وارد مدرسه می شوند و فردیت خود را به 
گیرانه درخطر  دلیل اعمال مقررات سخت 
می بینند، رشد روانی و دل بستگی پایدار آن ها 
دچار خلل می شود. این بکن و نکن هایی که 
گیرند، به او این  فردیت کودک را نادیده می 
کنند که ارزشمند نیست و  احساس را القا می 
کفایت و ناامنی  در کودک منجر به حس عدم 
می شود. این احساس ارزشمند نبودن در 
کند.  کودکان اضطراب شدیدی ایجاد می 
جدا از این، کودکان نسبت به خود نگرش 
کنند و باعث بدبینی آن ها  منفی پیدا می 

در بزرگ سالی نیز می شود.«  
سعید بابایی، روان درمانگر معتقد است: 
جنبه  بیشتر  که  یی  ها ر فتا ر ل  عما ا «
گرایانه دارد، باعث نظم پادگانی در  کنترل 
مدارس می شود و آن انعطاف لازم و متناسب 
با  سن بچه ها را ندارد. این به سلامت روان 
کودکان  کودکان به شدت آسیب می زند. 
که  در این سیستم، قدرت این را ندارند 
نظر بدهند و این اعتمادبه نفس آن ها را 

کند.«  تخریب می 
کند:  کید می  البته این روان درمانگر تأ
کودکان و هویت فردی آن ها،  »احترام به 
باانضباط و آموختن نظم به آن ها منافاتی 
کودکان، به این  ندارد. احترام به فردیت 
که نباید حد و حدود برای  معنا نیست 
آن ها گذاشت، تردیدی نیست که کودکان 
باید قانون مندی را یاد بگیرند اما قوانین 
و مقررات نباید با هویت فردی و اصالت 
شخصیت آن ها منافات داشته باشند. 
برای مثال، کودک باید اجازه داشته باشد 
در چارچوب مقررات، درباره  رنگ لباسی 
که خودش دوست دارد، تصمیم بگیرد. 
گیرانه با آزادی های  برخی از مقررات سخت 
فردی دانش آموزان در تضاد هستند و به زور 

به کودک تحمیل می شوند.« 
 تناقض در جامعه پذیری  بچه ها

احسان مرادی در قامت پژوهشگر حوزه 
تعلیم و تربیت نیز در این رابطه عنوان 
کند: »مدرسه اولین مرحله  پیوند کودك  می 
با جامعه است که نقش اساسی در تکوین 
کودك با  روند اجتماعی شدن آن ها دارد. 
ورود به مدرسه، حوزه ارتباطی جدیدی را 
کند که با دنیای خانواده ای که  تجربه می 
در آن به دنیا آمده و سال های اولیه زندگی 
خود را در آن گذرانده بسیار متفاوت است. با 

توجه به اینکه آموزش های دوران کودکی در 
خانواده عموما  آموزش های نرم و منعطفی 
که  است، در برابر آموزش های مدرسه ای 
غالبا آموزش های سخت و غیرقابل انعطاف 
است، دانش آموز را دچار چالش و مشکل 
کودکان در مدارس مجبورند  کند.  می 
بیشتر به گفته های معلم ها گوش داده و از 
که  کنند، درحالی  گفته های آن ها تبعیت 
کودکان امروز در خانه ها به علت گسترش 
کمتر در قالب های  فرهنگ فرزندسالاری 
اطاعت پذیری و فرهنگ تابعیت هویت 
می پذیرند. بنابراین شاید اولین عامل اساسی 
عدم علاقه دانش آموزان به مدرسه در تعارض 
میان این دو مدل متفاوت از »اجتماعی 

شدن« ریشه داشته باشد.«
این پژوهشگر تعلیم و تربیت خاطرنشان 
که شیوه های  کشورهایی  کند: »در  می 
آموزش دستوری وجود دارد یعنی معلم در 
کند  کلاس درس نقش عمده و اساسی ایفا می 
و همه چیز در قالب تکالیف درسی از طریق 
معلم ها به بچه ها منتقل می شود، طبیعتا 
در روحیه دانش آموز احساس سرخوردگی 
کند. به طورکلی  و عدم علاقه را ایجاد می 
گی اساسی روحی  این یک خاصیت و ویژ
هر فرد است که هر کنش یا عملی که علایق 
و عواطف او را تحت تأثیر قرار دهد، با آن به 
مقابله و عکس العمل برمی خیزد، اما تجربه 
نشان داده هرگاه روحیه و احساس درونی 
دانش آموزان را در اولویت توجه  خود قرار 
ندهیم و به صدای آن ها گوش نکنیم آن ها از 
گیرند و این موضوع در نظام  مدرسه فاصله می 
آموزشی ما به فراموشی سپرده شده است. 
ج  باید نظام آموزشی را از حالت سخت خار

ساخته و به حالت نرم مبدل کرد.« 
 زنگ مدرسه، زنگ شادی ! 

وقتی زنگ مدرسه به صدا درمی آید، شور 
که در میان بچه ها تکثیر  و هیجان است 
می شود و بچه ها با خوشحالی کلاس ها را 
کنند. سال ها پیش تحقیقاتی در این  ترك می 
زمینه انجام شده که اشاره به آن جالب توجه 
است. نتایج یک تحقیق که روی 1۰ مدرسه 
در شهر تهران صورت گرفته، نشان می دهد 
که بچه ها از فضای نهاد مدرسه بسیار فاصله 
گرفته اند و یك شکاف بین نهاد آموزش و 

دانش آموزان ایجادشده است. 
روند این تحقیق به این صورت دنبال شده که 
صدای جیغ زدن بچه ها بعد از پایان ساعات 
درس و نواخته شدن زنگ خروج روی چند 

سی دی ضبط شده و مورد تجزیه وتحلیل 
روانشناختی قرارگرفته است. درنهایت 
نتایج نشان داده که جیغ و فریاد بچه ها سه 
کند. نخست اینکه،  موضوع اصلی را اعلام می 
کنید، ما رهایی را دوست داریم،   ما را رها 
دوم اینکه، ما عاشق طبیعت هستیم و هر 
چیزی که بین ما و طبیعت فاصله بیندازد 
را نمی پذیریم و سوم، ما نسبت به شیوه 

آموزش در مدارس انتقاد داریم. 
 احساس تعلق به مدرسه

احسان مرادی، پژوهشگر تعلیم و تربیت با 
اشاره به علاقه مندی محصلان ژاپنی برای 
کند: »دانش آموزان  حضور در مدرسه، بیان می 
کنند.   در این کشور به مدرسه احساس تعلق می 
درواقع دانش آموزان نه صرفا برای یادگیری 
بلکه برای دیدار با دوستانشان به مدرسه 
گر دانش آموزی در یادگیری کُند عمل  می آیند و ا
کنند که او  کند، دیگر دانش آموزان تلاش می 
با گروه های مختلفی از دانش آموزان ارتباط 
دوستانه برقرار کرده و در این گروه اشکالات 
کند. دانش آموزان  درسی اش را برطرف 

س  حسا ا سه  ر مد ر  د گز  هر ر  کشو ین  ا
 ناخوشایند ندارند. بر اساس آمارها، 85 درصد
 دانش آموزان ژاپن در مدرسه احساس 
گر احساس  خوشحالی دارند. بنابراین ا
خوشحالی را یك اصل اساسی در آ موزش 
گی  کرده و توجه خود را به این ویژ تلقی 
کنیم،  مهم روحی دانش آموزان معطوف 
می توان امیدوار بود که بچه ها به مدرسه 
علاقه بیشتری پیدا کنند. بچه ها به مدرسه 
می آیند تا با دوستان جدیدی آشنا شده و 
روحیه همدلی و همراهی خود را تقویت 
کنند. ما نباید فرصت تجربه پذیری عاطفی 
کودکان را با روش های سخت و غیرمنعطف 
و اولویت بخشی به آموزش های غیرمانوس، 
تخریب کنیم. محصلان باید از لحظه ای که 
وارد مدرسه می شوند، احساس صمیمیت 
و شور و شوق را نسبت به محیط آموزش 
داشته باشند. هدف اصلی آموزش وپرورش، 
 ایجاد درك مناسب فرد از خود و توجه به رشد 
روحی و عاطفی است. بی تردید بچه ها در 
محیط بیرون از مدرسه بهتر می توانند نکات 
و مسائل آموزشی را فرابگیرند. برهمین 
اساس در ژاپن و آلمان دانش آموزان را به 
گون به طبیعت و  گونا دلایل و بهانه های 
یا مسافرت های دسته جمعی می برند. در 
فضای باز با ایجاد بستر مناسب، گفتمانی 
میان معلم با دانش آموز و دانش آموز با 
گیرد و نیازها و  همکلاسی ها شکل می 
کودکان به بیرون تجلی یافته و  آرزوهای 
عرصه ای برای ساختن شهروندانی متفاوت 

پدید می آید.« 
این پژوهشگر در خصوص نقش  معلمان 
برای ایجاد احساس بهتر دانش آموزان 
گوید: »بعضا  نسبت به فضای آموزشی می 
کسانی که به عنوان معلم در آموزش وپرورش 

استخدام شده اند، برای این شغل مناسب 
که  و شایسته نیستند. طبیعتا معلمانی 
به هیچ وجه شایستگی این شغل را ندارند 
و از حقوق خود نیز ناراضی اند، برای رعایت 
حال دانش آموزان ظرفیت و توان چندانی 
ندارند و ممکن است برای کنترل کلاس به 
ابزارهای پرخاش و خشم متوسل  شوند. 
افزایش نیافتن حقوق معلمان مطابق با 
سطح تورم، میزان نارضایتی شغلی در میان 
آن ها را افزایش داده و از صبر و تحمل آنان 
که معلمان حرفه ای  کاسته است. مادامی 
کارگیری نشده و حقوق ها پایین باشد،  به 
آموزگاران به این حرفه دشوار عشق نمی ورزند 
و حس خوبی هم به دانش آموزان منتقل 

نخواهند کرد.« 
حال دانش آموزان را خوب کنیم

مدارسی که فضای آن بسیار رقابتی است 
و سختگیری های زیادی اعمال می شود؛ 
گفته آزاده عطاری »دانش آموزان را  به 
کند.« این روانشناس عنوان  دلزده می 
گر می خواهیم بچه ها مطالب  کند: »ا می 
درسی را به خوبی فرابگیرند و به مدرسه 
که به لحاظ  گزیریم  علاقه مند شوند، نا
که حالشان خوب  کنیم  کاری  هیجانی 
گی یک مدرسه خوب این  باشد. اولین ویژ
است که از سختگیری های بی مورد بپرهیزد 
و مسئولان و معلمین راه های ارتباط مؤثر با 
دانش آموزان را بدانند. درمجموع نباید از 
اینکه به دانش آموز بگوییم برای ما اهمیت 
دارد، بترسیم. معلمان می توانند به صورت 
هفتگی یا ماهانه، یادداشت هایی در کنار 
ج کرده و این اهمیت  نمرات دانش آموز در
داشتن و دیده شدن را به آن ها یادآوری 
کنند. همه این ها محصلان را به مدرسه 

کند.« علاقه مند می 
کند: »برای برقراری  عطاری خاطرنشان می 
شورونشاط در کلاس های درس باید تلاش ها 
و کارهای کوچک را مورد تشویق قرارداد و به 
دانش آموز بگوییم در هر سطحی که هستی 
خوبی و جای مشخصی وجود ندارد که به 
آنجا برسی. ممکن است برخی دانش آموزان 
اختلال یادگیری یا نوشتن داشته باشند. 
معلم می تواند تکالیف چنین دانش آموزانی 
گویم  را بشکند و کوتاه تر کند. من همیشه می 
در کلاس اول، دوم و سوم مدرسه ای خوب 
است که به جای خواندن و نوشتن صرف، 
به دانش آموز احساس توانستن بدهد. 
آموزش های مستمر نوعی آزار محسوب 
شده و دانش آموز را از مدرسه رفتن خسته 
کند. از دیگر مواردی که می توان به آن  می 
ح  که هرازگاهی با طر کرد این است  اشاره 
سؤالاتی از کودکان بپرسیم؛ مدرسه خوب 
چه مدرسه ای است؟ حالتان با این کلاس 
چطور است؟ چه راهکارهایی برای بهتر شدن 
وضعیت کلاس دارید؟ برای خوشحالی شما، 

کارهایی را انجام دهیم؟« چه 

چرا برخی دانش آموزان همچنان مدرسه رفتن را دوست ندارند؟

ضرورت شاداب سازی مدارس
6      

  
دوشنبه  20 آذر 1402     

 27 جمادی الاولی 1445  11 دسامبر 2023
سال سی وهشتم   
شماره 10751

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 1402/2/27 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ک 55 اصلی بخش 5 زنجان واقع در قریه خوس  خریداری از مالک رسمی و با قرارداد عادی و  گهی از پلا ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آ
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  مبایعه نامه  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  از تاریخ انتشار اولین آ

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

پلاکقطعهنام پدرنام و نام خانوادگیردیف
37855/216غلامرضاحسنعلی اسکندری1
59855/249غلامرضاحسنعلی اسکندری2
67355/251غلامرضاحسنعلی اسکندری3
50655/250غلامرضاحسنعلی اسکندری4
55555/220قیاسعلیحسینعلی اسکندری5
76855/217قیاسعلیحسینعلی اسکندری6
28155/218قیاسعلیحسینعلی اسکندری7
74855/221قیاسعلیحسینعلی اسکندری8
28455/222عزیزاله عوضعلی اسکندری9
9655/247عزیزالهعوضعلی اسکندری10
45755/223یعقوبیوسف اسکندری11
68855/443یعقوبیوسف اسکندری12
43155/244یعقوبیوسف  اسکندری13
66055/292یعقوبیوسف اسکندری14
19055/270یعقوبیوسف اسکندری15
49055/224بیوک آقاترابعلی اسکندری16
56055/225مظفرسیف اله اسکندری17
91155/241یوسفکمال اسکندری18
6955/269عزیزالهعوضعلی اسکندری19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/4 

ک شهرستان خدابنده جواد شفیعی-رئیس اداره ثبت اسناد واملا

گهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند 

 رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رسول موقری 
به ش.ش 101 به ش.م 2122484284 صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه 
پرونده 1402114412001000357 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
ک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه  شده است به مساحت 175/16مترمربع از پلا
بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد.
گهی می شود  از  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آ
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده  از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
گهی: 1608442 شناسه آ

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/4 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/9/20

ک منطقه دوگرگان رئیس اداره ثبت اسناد و املا
حجت الله تجری

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
 شرکت کوشک سبز سناباد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 52776
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی
 فوق العاده مورخه 1402/10/2 در ساعت 9 صبح در محل مشهد – میدان جانباز – مجتمع 

اداری پاژ یک – طبقه دهم – واحد 01002 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- تغییر نشانی شرکت

هیات مدیره
خ ش 1402/9/20 تاریخ انتشار 1402/9/20 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دومرحله ای
 انجام عملیات تنظیف و رفت و روب معابر، عملیات شستشو ، جمع آوری زباله، 

 جمع آوری پسماندهای ساختمانی ، لایروبی انهار و کانال ها و لوله های 
هدایت آبهای سطحی در محدوده ناحیه یک منطقه دو شهرداری سیرجان

نوبت اول
ح مختصر: انجام عملیات تنظیف و رفت و روب معابر، عملیات شستشو ،  شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات )شر
 جمع آوری زباله، جمع آوری پسماندهای ساختمانی ، لایروبی انهار و کانال ها و لوله های هدایت آبهای سطحی در محدوده ناحیه یک 
منطقه دو شهرداری سیرجان( به شماره 200205674000129 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  گشایی پا مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1402/9/19 می باشد. تاریخ انتشار اسناد تجدید مناقصه در سامانه مور

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 روز دوشنبه تاریخ 1402/9/27
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنج شنبه تاریخ 1402/10/7

کت ها: ساعت 9 روز شنبه تاریخ 1402/10/9 گشایی پا زمان باز
کتها: آدرس سیرجان میدان  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 

انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/20

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/9/27
خ ش 1402/9/20

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 انجام امور مربوط به خدمات آرامستان بهشت رضا )ع(

نوبت اول
ح مختصر: انجام امور مربوط به خدمات آرامستان  شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات )شر
بهشت رضا )ع( به شماره 2002005674000135 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
کت ها از طریق درگاه  گشایی پا گران و باز برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تجدید مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شدو لازم است مناقصه 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

تجدید مناقصه محقق سازند.
خ 1402/9/20 ساعت 14 می باشد. تاریخ انتشار اسناد تجدید مناقصه در سامانه مور

وز دوشنبه تاریخ  مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18 ر
1402/9/27

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19 روز پنجشنبه تاریخ 1402/10/7
کت ها: ساعت 9 روز یکشنبه تاریخ 1402/10/10 گشایی پا زمان باز

کتها: گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934
دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/20
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/9/27

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانخ ش 1402/9/20 

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

کتور فروش( و شناسنامه )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری زانتیا به رنگ نقره ای به شماره  کمپانی )فا سند 

ک 122ج23 ایران 56 به شماره موتور 528516 به شماره شاسی 1403370 به نام محمدحسن اوفی مفقود گردیده و از درجه  پلا

اعتبار ساقط است.

کتور فروش( و شناسنامه )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 به رنگ مشکی به شماره  سند کمپانی )فا

گردیده و از  ک 142د74 ایران 88 به شماره موتور 22568210966 به شماره شاسی 820114409 به نام عباس لشنی مفقود  پلا

درجه اعتبار ساقط است.

کستری  کتور فروش( و برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1389 به رنگ خا سند کمپانی )فا

ک 794ق34 ایران 85 به شماره موتور 12489006996 به شماره شاسی NAAM11CAXAK610534 به نام حفصه  به شماره پلا

ریگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ک  کتور فروش( و شناسنامه )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری پژو405 به رنگ نقره ای پلا کمپانی )فا سند 

346ق42 ایران 65 به شماره موتور 12489111035 به شماره شاسی AR52750 به نام عبدالرضا محمدعلی زابلی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.


